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KANGASALA JA KUHMALAHTI 
YHDISTYMISNEUVOTTELUT KÄYNNISTYIVÄT 
 

Ohjausryhmä, jonka tehtävänä on laatia Kangasalan ja Kuhmalahden 
kuntienyhdistymissopimus, on aloittanut työskentelynsä. Lopulliset päätökset 
mahdollisesta kuntaliitoksesta tehdään sen jälkeen, kun yhdistymissopimus on 
valmistunut. 
 
Ohjausryhmän esityksestä kunnanhallitukset nimesivät lisäksi kaksi työryhmää. 
Nämä ovat palvelutyöryhmä ja taloustyöryhmä. 
 

Tiukka aikataulu 
 
Ohjausryhmän aikataulu on erittäin tiukka. Tavoitteena on saada hallinnolliset 
päätökset aikaan niin, että jos kuntaliitos hyväksytään, se toteutuisi vuoden 2011 
alusta lukien. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että valtuustojen päätökset pitää 
saada viimeistään helmikuussa 2010.  
 
Ohjausryhmä tavoittelee oman työnsä valmistumista vuoden 2009 loppuun 
mennessä ja on asettanut työryhmille aikataulun marraskuun loppuun. 
 
Tiukasta aikataulusta huolimatta työsuunnitelma on rakennettu niin, että koko ajan 
työn edistyessä huolehditaan tiedottamisesta, vaikutusmahdollisuuksista ja 
yhteydenpidosta niin poliittisiin päättäjiin, kuntien henkilöstöön ja kuntalaisiin. 
 
Valtuustojen yhteinen iltakoulu on sovittu ja sen jälkeen pidetään tiedotus- ja 
keskustelutilaisuudet Kuhmalahdella kuntalaisille sekä henkilöstölle. Www-sivujen 
kautta kuntalaisille on mahdollisuus tuoda ajatuksensa ja mielipiteensä ohjausryhmän 
tietoon.  
 

Hyvä yhteistyö 
 
Ohjausryhmän työskentely alkoi hyvässä hengessä. Asioita on pohdittu jo pitkään ja 
esim. Kuhmalahdella on teetetty esiselvitys. Ohjausryhmässä etsitään yhteistä ja 
toteuttamiskelpoista näkökulmaa keskeisiin asioihin. Toisaalta tärkeitä ovat 
jokapäiväiseen elämään vaikuttavat pienetkin asiat, toisaalta tarvitaan näköalaa 
pitkälle tulevaisuuteen ja strategisiin valintoihin. Vaikka yksittäisistä kysymyksistä 
luonnollisesti voi olla erilaisia mielipiteitä, alkoi ohjausryhmän työskentely hyvässä ja 
avoimessa yhteistyön hengessä. 
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